РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.05. 2022 г.                      с.Галанино    № 18-81

О внесении изменений в Решение Галанинского сельского Совета депутатов

Казачинского района Красноярского края от 07.11.2019 № 38-117 «О введении

земельного налога на территории Галанинского сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Галанинский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Галанинского сельского Совета депутатов Казачинского

района Красноярского края от 07.11.2019 № 38-117 «О введении земельного налога на

территории Галанинского сельсовета» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Налогоплательщики-организации в течение налогового периода уплачивают

авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода

налогоплательщики-организации уплачивают сумму земельного налога, исчисленную в

порядке, предусмотренном пунктом 5 статьи 396 Налогового кодекса Российской

Федерации»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

комиссии по бюджету и налоговой политике Галанинского сельского Совета депутатов

Ритерс Л.И..

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования в газете «Галанинский вестник».

Председатель Галанинского сельского

Совета депутатов                                                                           В.М.Кузьмин

Глава Галанинского    сельсовета                                    Е.В.Никифорова